
Faktura - daňový doklad č: 2211005056

EMPO

ŘEMPO VEGA, s.r.o.

Skopalíkova 2354/47a

76701 Kroměříž

221 1005056

0008

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Způsob platby: Bankovní převod

Datum vystavení: 26.08.2022

Datum splatnosti: 09.09.2022

Datum uskutečnění plnění: 24.08.2022

Kód Název

Evidenční číslo: 2211005056

Objednávka:
email

ze dne: 28.07.2022

Odběratel:

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

120 00 Praha 2, Vinohrady

Česká republika

IČ: 00018562 DIČ: CZ00018562

Konečný příjemce:

Krajská veterinární správa SVS pro JmK

Palánek 1

68201 Vyškov

Česká republika

Dodací list: V1006458 ze dne: 19.08.2022, objednávka: email

ZV008141711 Dám. plášť, dl.rukáv, VS 170, bílý

Velikost Množství

40 l

44 5

48 2

ZV008141714 Dám. plášť, dl.rukáv, VS 182, bílý

Velikost Množství

58 2

ZV008141717 Dám.pĚštdLnkáv,VS170,zebný

Velikost Množství

40 l

44 2

ZV008141718 Pmšťpán.dhukáv,VS182,2dený

dámský plast VS 182

Velikost Množství

58 l

ZV008141721 Plášť pán. dl.rukáv, VS 182 bílý

Velikost Množství

52 2

54 2

ZV008141722 Pán.. plášť, dl.rukáv, VS 194 bílý

Velikost Množství

66 2

ZV008141718 Pmšťpán.dhukáv,VS182,2dený

Velikost Množství

52 l

58 l

TD04715000000 Kalhoty dám. prac. pas, 0471, v pase do gumy, BA

145, VS158, bílé

velikost Množství

42 2

TD04710000000 Kalhoty dám. prac. pas, 0471, v pase do gumy, BA

145,VS170,b“é

velikost Množství

58 2

Doprava: Brno

„ , Sazba

MnozstVI MJ DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

8,00 KS 21% 360,00 2 880,00

2,00 KS 21% 360,00 720,00

3,00 KS 21% 360,00 1 080,00

1,00 KS 21% 360,00 360,00

4,00 KS 21% 360,00 1 440,00

2,00 KS 21% 360,00 720,00

2,00 KS 21% 360,00 720,00

2,00 KS 21% 345,00 690,00

2,00 KS 21% 345,00 690,00

Kupujici je oprávněn uplatnit právo 2 vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Skopalíkova 2354/47a 76701 Kroměříž

Strana: 1



Odběratel: Státní veterinární správa Variabilní symbol: 2211005056

Kód Název Množství MJ SDaŠIlÍla Cena za MJ Celkem bez DPH

TD04717000000 Kalhoty dam. prác. pás, 0471, v pase do gumy, BA 6,00 KS 21% 345,00 2 070,00

145, V8176, bile’

velikost Množství

40 2

42 3

50 1

TD04700200000 Kalhoty dam. prác. pás, 0470, v pase zápinky, BA 245, 2,00 KS 21% 371,00 742,00

V8170, bile’

velikost Množství

52 2

TD04707200000 Kalhoty dam. prác. pás, 0470, v pase zápinky, BA 245, 3,00 KS 21% 371,00 1 113,00

V8176, bile’

velikost Množství

48 2

50 1

TD04608200000 Kalhoty pan. prac. pás, 0460, v pase zápinky, BA 245, 10,00 KS 21% 398,00 3 980,00

V8182, bile’

velikost Množství

52 2

54 4

56 2

64 2

AD1270000 Tričko dámské Elegance 127 - XS-XXL - bíla 6,00 KS 21% 168,00 1 008,00

velikost Množství

L 2

M 4

AD1220000 Tričko dámské Pure 122 - XS-XXL - bílá 10,00 KS 21% 79,00 790,00

velikost Množství

L 2

M 4

s 2

XL 2

AD2140000 Halenka damska Chic 214 - XS-XXL - bílá 2,00 KS 21% 275,00 550,00

velikost Množství

L 1

M 1

ZUVUCOOO768 Tričko pánské IHUK 701, funkční s dlouhým rukávem, 10,00 KS 21% 341,00 3 410,00

TEX modre’ (60488)

Velikost Množství

M 4

XL 1

XXL 5

ZUVUCOOO769 Tričko pánské IHUK 781, funkční s dlouhým rukávem, 1,00 KS 21% 367,00 367,00

TEX modré (60505)

Velikost Množství

3XL 1

440100001 Spodky funkční BIDUN 707 TEX modre (60136) 5,00 KS 21% 297,00 1 485,00

Velikost Množství

M 3

XL 1

XXL 1

AD1010000 Tričko unisex Classic 101 - S-XXL - bíla 5,00 KS 21% 78,00 390,00

velikost Množství

XL 2

XXL 3

AD1010010 Tričko unisex Classic 101 - 3XL - bíla 4,00 KS 21% 89,00 356,00

AD1010020 Triko Classic 101 - 4XL - bíla 2,00 KS 21% 105,00 210,00

ZV8145676 Tričko pánské dlouhý rukáv K359, bíla , 4XL, 5XL 4,00 KS 21% 208,00 832,00

velikost Množství

3XL 2

4XL 2

AD1190000 Tričko pánské Fit-T Long Sleeve 119 - S-XXL - bílá 1,00 KS 21% 145,00 145,00

velikost Množství

XXL 1

Kupujici je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Skopalíkova 2354/47a 76701 Kroměříž

Strana: 2



Odběratel: Státní veterinární správa

Kód

AD5180000

AD5180100

ZUVUC104083

ZV81462424

ZUVUC104084

090700352

090700353

AD2030000

EXP-DOPR-O1

Celkem za dodací list:

Dodací list: V1006590 ze dne: 24.08.2022, objednávka: email

090500036

EXP-DOPR-O1

Celkem za dodací list:

Nazev Množství MJ

Vesta unisex fleece Next 518 - XS-XXL - bílá

velikost Množství

L 3

Vesta unisex fleece Next 518 - XS-XXL - černá

velikost Množství

M 1

XXL 1

Obuv pracovní holínka Dunlop Acifort Tricolour 19521

347 O4 FO SRA

Velikost Množství

39 l

40 2

42 l

43 l

45 l

46 1

Obuv pracovní holínka Dunlop Acifort S5 černý 455

velikost Množství

43 l

Obuv pracovní holínka Dunlop Acifort 1909 zeleně

Velikost Množství

39 l

40 l

46 l

Zástěra gumotextoboustranná DOME 120x120

kroužek

Zástěra gumotextoboustranná DOME 135x136

kroužek

Polokošile pánská Pique Polo 203 - S—XXL - bílá

velikost Množství

s 1

Expedice a dopravné

Ponožky TREK

Velikost Množství

38

40

41

43

44

45

46 >
l
>
>
l
>
>
l
>
l
\
)
l
\
)
m
l
\
)

Expedice a dopravné

3,00

2,00

7,00

1,00

3,00

5,00

5,00

1,00

1,00

26,00

KS

KS

pár

pár

pár

KS

KS

KS

pár

1,00 j

Variabilní symbol:

Sazba

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

2211005056

Cena za MJ Celkem bez DPH

258,00

258,00

741,00

699,00

699,00

529,00

542,00

155,00

0,00

49,00

0,00

774,00

516,00

5 187,00

699,00

2 097,00

2 645,00

2 710,00

155,00

0,00

41 531,00

1 274,00

0,00

1 274,00

Kupujici je oprávněn uplatnit právo 2 vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Skopalíkova 2354/47a 76701 Kroměříž

Strana: 3



Odběratel: Státní veterinární správa Variabilní symbol: 2211005056

Sazba
Kód Název Množství MJ DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

Rekapitulace DPH Základ DPH Včetně DPH

0 % 0,00 0,00

Snížená sazba 10 % 0,00 0,00 0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 21 % 42 805,00 8 989,05 51 794,05

Celkem 42 805,00 8 989,05 51 794,05

Cena k úhradě celkem: 51 794,05 Kč

Potvrzujeme, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě dle zák. 22/97 Sb. Na vyžádání bude předložena příslušná dokumentace.

Firma je zapojena do systému sdruženého plnění EKO—KOM č. smlouvy EK—F00120360.

razítko, podpis dodavatele

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle flrmy

na adrese: Skopalíkova 2354/4731 76701 Kroměříž

Strana: 4


